[image: image1.jpg]

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02  декабря  2024 г.

                                                       № 127
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 18 марта 2024 г. № 117 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Отнесение земель или земельных участков к определённой категории или перевод земель или земельных участков из одной категории в другую»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального района «Княжпогостский» от 03.11.2021 № 437 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом муниципального округа «Княжпогостский», утвержденным решением Совета муниципального округа «Княжпогостский» от 23.10.2024 № 19
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 18 марта 2024 г. № 117  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Отнесение земель или земельных участков к определённой категории или перевод земель или земельных участков из одной категории в другую»  (далее – постановление) следующие изменения:
1.1.   В п. 2 постановления слово «района» заменить словом «округа».
1.2. В п. 1.1 приложения к постановлению слова «администрации муниципального района «Княжпогостский»» заменить словами «администрации муниципального округа «Княжпогостский»».
1.3. В п.2.2 приложения к постановлению слово «района» заменить словом «округа».

1.4. В пп. 4 п. 2.14 приложения к постановлению  слово «району» заменить словом «округу».
2. Настоящее постановление подлежит официальному  опубликованию и вступает в силу с 1 января 2025 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  руководителя администрации муниципального округа «Княжпогостский»  А.И. Кузиванова.

Глава муниципального округа

«Княжпогостский» -

руководитель администрации

         А.Л. Немчинов
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ КЫТШЛÖН АДМИНИСТРАЦИЯ